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Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.]ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

İ

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ
2025-2026 Güz Yarıyılı Bütünleme Tarihleri
I.SINIF
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	DERSİN ADI
	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 
	KODU

	19.01.26
	12:00
	D-009
	İslam Öncesi Türk Sanatı I
	Öğr. Gör. Türker Türker 
	SAN-1017

	19.01.26
	14:00
	D-009
	Arkeolojik Eserlerde Belgeleme I
	Öğr. Gör. Türker Türker 
	SAN-1019

	20.01.26
	09:00
	D-009
	Sanat Tarihi Kavramları I
	Doç. Dr. Mürüvvet Harman
	SAN-1015

	21.01.26
	15:00
	D-009
	Kariyer Planlama
	Prof. Dr. Oğuz Koçyiğit
	SAN-1035

	22.01.26
	12:00
	D-010
	İslam Sanatı I
	Prof. Dr. Alptekin Yavaş
	SAN-1021

	23.01.26
	10:00
	D-010
	Mitoloji ve İkonografi I
	Prof. Dr. Oğuz Koçyiğit
	SAN-1023

	23.01.26
	12:00
	D-010
	Sanat Tarihine Giriş I
	Prof. Dr. Oğuz Koçyiğit
	SAN-1013

	
	ZORUNLU YÖK DERSLERİ

	20.01.26
	13:00
	D-010
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
	Öğr. Gör. Esma Gündüz
	ATA-1001

	20.01.26
	14:00
	D-010
	Türk Dili 
	Öğr. Gör. Mehtap Eldemir
	TDİ-1001

	23.01.26
	15:00
	D-010
	Yabancı Dil
	Öğr. Gör. Kübra Arıcan
	YDİ-1001


II.SINIF
	 TARİHİ
	 SAATİ
	YERİ
	DERSİN ADI
	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 
	KODU

	19.01.26
	13:00
	D-010
	Bizans Mimarisi I
	Prof. Dr. Ayşe Çaylak Türker 
	SAN-2025

	19.01.26
	16:00
	D-009
	Ortaçağ Batı Sanatı
	Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Erdihan
	SAN-2043

	20.01.26
	12:00
	D-010
	Anadolu Dışı Türk-İslam El Sanatları I
	Doç. Dr. Semiha Altıer
	SAN-2041

	21.01.26
	10:00
	D-010
	Anadolu Selçuklu Mimarisi I
	Prof. Dr. Ali Osman Uysal
	SAN-2027

	21.01.26
	13:00
	D-010
	Arkeolojik Kazı Teknikleri I
	Öğr. Gör. Türker Türker
	SAN-2033

	22.01.26
	14:00
	D-010
	Anadolu Dışı Türk Mimarisi I
	Doç. Dr. Mesut Dündar 
	SAN-2031

	22.01.26
	16:00
	D-010
	Teknik Resim ve Rölöve I
	Doç. Dr. Mesut Dündar
	SAN-2035

	23.01.26
	11:00
	D-010
	Roma Sanatı I
	Prof. Dr. Oğuz Koçyiğit
	SAN-2037

	23.01.26
	13:00
	D-009
	Osmanlıca I
	Doç. Dr. Yusuf Acıoğlu
	SAN-2029

	23.01.26
	17:00
	D-010
	Görsel Kültür I
	Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Erdihan
	SAN-2047


III.SINIF
	 TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	DERSİN ADI
	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI
	KODU

	19.01.26
	09:00
	D-010
	16-18. Yüzyıl Batı Sanatı
	Doç. Dr. Mürüvvet Harman
	SAN-3043

	19.01.26
	11:00
	D-010
	Türk İslam El Sanatları I 
	Prof. Dr. Zekiye Uysal 
	SAN-3027

	19.01.26
	15:00
	D-009
	Grekçe
	Prof. Dr. Mehmet Fatih YAVUZ
	SAN-3041

	20.01.26
	11:00
	D-010
	Türk İslam Süsleme Sanatları I
	Prof. Dr. Zekiye Uysal 
	SAN-3031

	20.01.26
	15:00
	D-010
	Geç Antik ve Bizans’ta Resim I 
	Prof. Dr. Ayşe Çaylak Türker
	SAN-3033 

	21.01.26
	11:00
	D-010
	Beylikler Devri Türk Mimarisi I
	Prof. Dr. Ali Osman Uysal 
	SAN-3025

	21.01.26
	14:00
	D-009
	Türkiye’de Müzecilik ve Sorunları I
	Doç. Dr. Yusuf Acıoğlu
	SAN-3039

	22.01.26
	10:00
	D-009
	Türkiye’de Ortaçağ Arkeolojisi I
	Prof. Dr. Alptekin Yavaş
	SAN-3037

	22.01.26
	13:00
	D-009
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri I
	Arş. Gör. Dr. Özge Gençel 
	SAN-3029


IV. SINIF
	 TARİHİ
	 SAATİ
	YERİ
	DERSİN ADI
	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI
	KODU

	19.01.26
	10:00
	D-010
	Yapıt Çözümlemeleri I
	Doç. Dr. Mürüvet Harman
	SAN-4035

	20.01.25
	10:00
	D-010
	Minyatür Sanatı I 
	Doç. Dr. Semiha Altıer 
	SAN-4025 

	21.01.26
	12:00
	D-009
	Bizans El Sanatları I
	Prof. Dr. Ayşe Çaylak Türker
	SAN-4023

	22.01.26
	11:00
	D-009
	Estetik ve Sanat I
	Prof. Dr. Alptekin Yavaş
	SAN-4027

	22.01.26
	15:00
	D-010
	Son Dönem Osmanlı Sanatı I
	Doç. Dr. Mesut Dündar
	SAN-4031

	23.01.26
	14:00
	D-009
	Osmanlı Mimarisi I
	Doç. Dr. Yusuf Acıoğlu 
	SAN-4021

	23.01.26
	16:00
	D-010
	Kültürel Miras Yönetimi I
	Prof. Dr. Oğuz Koçyiğit
	SAN-4037

	23.01.25
	17:00
	D-010
	Bizans Sanatında İkonoloji I
	Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Erdihan
	SAN-4039
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